
Registrace člena přes opatrovníka (opatrovník
není členem FAČR)
V návodu jsou vysvětleny jednotlivé kroky, jak registrovat nezletilého člena (do 15 let) přes
opatrovanou osobu, která není členem FAČR. Opatrovníkem může být rodič (zákonný
zástupce).

1. Registrace

Na úvodní stránce IS klikněte na tlačítko ,,STÁT SE ČLENEM“

14



2. Vyplnění údajů

Vyplňte všechny potřebné údaje k registraci (údaje označené * jsou povinné)

2.1. Základní údaje

Vyplňte jméno, příjmení, datum narození, státní příslušnost a potvrďte tlačítkem DÁLE.

15



2.2. Osobní údaje

Vyplňte osobní údaje a vyberte jednu z uvedených možností. Nezapomeňte zaškrtnout
Souhlas s podmínkami a se zavedením do databáze. Potvrďte tlačítkem DÁLE.

2.3. Údaje oprávněného zástupce

Vyplňte údaje oprávněného zástupce. Přihlašovací údaje si někam prosím poznamenejte.
Budou Vám sloužit pro přihlášení do systému, každý člen bude mít své vlastní.
*Údaje o opatrovníkovi nikde nebudou uvedeny, pouze e-mail jako kontakt.

16

micho
Razítko



3. Aktivace účtu

Na Váš e-mail přijde aktivační kód, který si zkopírujete a vložíte do níže uvedeného pole.

3.1. Kontrola aktivačního kódu

Pokud jste aktivační kód neobdrželi, zkontrolujte schránky „spam“ nebo „nevyžádaná pošta“.
Také si můžete zažádat o opětovné zaslání kódu.

17


